

Nordic Emballage ApS
Møldrupvej 50, 9510 Arden

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 97 45 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Johnny Solberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Emballage ApS
Møldrupvej 50
9510 Arden

Telefon: 98169700

Telefax: 98169701

CVR-nr.: 29 97 45 27

Stiftet: 25. oktober 2006

Hjemsted: Arden

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

12. regnskabsår

Direktion

Johnny Solberg, Sønder Skoveng 14, Brovst, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Jægergårdsgade 100 B, 8000 Aarhus C

Modervirksomhed

Solberg Holding ApS
Sønder Skoveng 14, Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af paller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.859 t.kr. mod 2.941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.859.329	2.941.166
1 Personaleomkostninger	-2.385.989	-2.732.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.736	-77.890
Driftsresultat	396.604	130.626
Andre finansielle indtægter	2.709	313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.433	-27.622
Resultat før skat	376.880	103.317
3 Skat af årets resultat	-96.668	-37.198
Årets resultat	280.212	66.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.212	66.119
Disponeret i alt	280.212	66.119

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.259.416	3.319.556
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.148	44.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.287.564</u>	<u>3.364.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.287.564</u>	<u>3.364.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.550.243</u>	<u>1.860.969</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.550.243</u>	<u>1.860.969</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.361	613.817
	Udsudte skatteaktiver	5.589	5.347
	Andre tilgodehavender	161.422	210.000
	Periodeafgrænsningsposter	62.279	29.814
	Tilgodehavender i alt	<u>707.651</u>	<u>858.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>362.470</u>	<u>369.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.620.364</u>	<u>3.089.125</u>
	Aktiver i alt	<u>5.907.928</u>	<u>6.453.425</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	619.092	338.880
	Egenkapital i alt	<u>869.092</u>	<u>588.880</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.222.081</u>	<u>2.327.231</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.081</u>	<u>2.327.231</u>
8	Gældsforpligtelser	93.145	92.218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.195.461	2.008.412
	Gæld til tilknyttede virksomheder	695.434	759.601
	Selskabsskat	96.910	36.586
	Anden gæld	<u>735.805</u>	<u>640.497</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.816.755</u>	<u>3.537.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.038.836</u>	<u>5.864.545</u>
	Passiver i alt	<u>5.907.928</u>	<u>6.453.425</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	280.212	66.119
11 Reguleringer	193.128	142.397
12 Ændring i driftskapital	-319.515	437.603
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	153.825	646.119
Renteindbetalinger og lignende	2.709	313
Renteudbetalinger og lignende	-19.708	-27.024
Pengestrøm fra ordinær drift	136.826	619.408
Betalt selskabsskat	-36.586	-28.358
Pengestrømme fra driftsaktivitet	100.240	591.050
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-20.645
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-20.645
Afdrag på langfristet gæld	-104.223	-102.971
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-104.223	-102.971
Ændring i likvider	-3.983	467.434
Likvider primo	369.178	-97.658
Valutakursreguleringer (likvider)	-2.725	-598
Likvider ultimo	362.470	369.178
Likvider		
Likvide beholdninger	362.470	369.178
Likvider ultimo	362.470	369.178

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.001.558	2.226.850
Pensioner	242.706	305.934
Andre omkostninger til social sikring	21.655	26.980
Personalemkostninger i øvrigt	<u>120.070</u>	<u>172.886</u>
	<u>2.385.989</u>	<u>2.732.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.433</u>	<u>27.622</u>
	<u>22.433</u>	<u>27.622</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.910	36.586
Regulering af udskudt skat	<u>-242</u>	<u>612</u>
	<u>96.668</u>	<u>37.198</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.007.375</u>	<u>5.007.375</u>
Kostpris ultimo	<u>5.007.375</u>	<u>5.007.375</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.687.819	-1.627.671
Årets af-/nedskrivninger	<u>-60.140</u>	<u>-60.148</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.747.959</u>	<u>-1.687.819</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.259.416</u>	<u>3.319.556</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	266.593	245.948		
Tilgang i årets løb	0	20.645		
Kostpris ultimo	266.593	266.593		
Af- og nedskrivninger primo	-221.849	-204.107		
Årets af-/nedskrivninger	-16.596	-17.742		
Af- og nedskrivninger ultimo	-238.445	-221.849		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.148	44.744		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000		
	250.000	250.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	338.880	272.761		
Årets overførte overskud eller underskud	280.212	66.119		
	619.092	338.880		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	93.145	1.895.371	2.315.226	2.419.449
	93.145	1.895.371	2.315.226	2.419.449
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.253 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr. med sikkerhed i debitorer.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 266 t.kr. Leasingkontrakterne løber indtil 30/4 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solberg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	76.736	77.890
Andre finansielle indtægter	-2.709	-313
Øvrige finansielle omkostninger	22.433	27.622
Skat af årets resultat	96.668	37.198
	193.128	142.397

12. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	310.726	37.810
Ændring i tilgodehavender	151.569	349.729
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-781.810	50.064
	-319.515	437.603

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Krouer Solberg

Ledelse og dirigent

På vegne af: Nordic Emballage ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-068705188347

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-06-06 09:14:46Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-06 09:24:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>